
Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0286
https://rkadriana.cz/reality/0286/

 

Nabízíme k pronájmu nebytové prostory
Hradištko, ulice Benešovská
Benešovská, Hradištko, Praha-západ
14 000 Kč / měsíc
Nabízíme k pronájmu nebytové prostory v obci Hradištko,část Rajchardov, ulice Benešovská. Nebytové prostory o celkové
rozloze 127 m2 se nachází v rodinném domě. Objekt je možné pronajmout jako nebytové prostory nebo rodinný dům (při
pronájmu jako rodinného domu je nutná rekolaudace na RD). Dům je členěn na dvě nevybavené patra. Přízemí o velikosti 49
m2, sklad 7 m2 a dále je zde kuchyně vybavena menší kuchyňskou linkou. V přízemí je samostatná toaleta . V prvním patře
o velikosti 66 m2 se nachází koupelna se sprchovým koutem. V suterénu domu lze ještě navíc dopronajmout další nebytové
prostory o výměře 157 m2 za nájemné ve výši 15.000 Kč. Je zde možnost zaparkování až šesti osobních automobilů.
Nebytové prostory lze využít jako kanceláře, ordinace nebo obchodní prostory. Více informací Vám poskytneme v naší
realitní kanceláři.

CENA
Cena Nájmu 14 000 Kč / měsíc
Poznámka + 1.000,- Kč záloha na topení/voda + vratná kauce
Provize Včetně provize

LOKALITA
Okres Praha-západ
Obec Hradištko
Ulice Benešovská
č. domovní / č. orientační Skryto

INFORMACE O NABÍDCE
Typ smlouvy Pronájem
Číslo zakázky 0286
Datum aktualizace 29.11.2019
Druh objektu Cihlová
Vybaveno Ne

https://www.rkadriana.cz/pronajem/komercni/?lokalita%5B%5D=27%7CPraha-z%C3%A1pad
https://www.rkadriana.cz/pronajem/komercni/?lokalita%5B%5D=27%7CPraha-z%C3%A1pad%7CHradi%C5%A1tko
https://www.rkadriana.cz/reality/0286/


Tel.:
E-mail:

Číslo nabídky: 0286
https://rkadriana.cz/reality/0286/

Zastavěná plocha m2 279
Plocha parcely m2 300
Plocha užitná m2 127
Počet míst k parkování 6
Datum nastěhování 03.02.2019

POPIS PROSTORU
Kategorie Komerční prostory
Typ domu Patrový
Druh prostor Obchodní
Stav prostoru Velmi dobrý

PRŮKAZ ENERGETICKÉ NÁROČNOSTI BUDOVY
Třída G - Mimořádně nehospodárná
Vyhláška 78/2013 Sb.

https://www.rkadriana.cz/reality/komercni/
https://www.rkadriana.cz/reality/0286/

